Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:
Typ zabezpecovaciho pfistroje:
Maijitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokl za posledni 3 mésice:
Pocet seskokl celkem:

Jméno instruktora (u kategorie Z, A, B):
Jméno tandemového pasazéra:
- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet tézce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti (V pfipadé dostupnych video, audio
nebo foto zaznam pfipojte odkaz):

Popis a rozsah poskozeni:
Ridici seskokd (jméno, kontakt):

Dalsi osoby, které mohou podat k udalosti
informace (jméno, kontakt):

I

Hop 260 MULTI
Witty +

Quest

Mpad2

21

157

14.5.2019
15:47
LKLB
LKLB

0

0

0

1

Dne 14.5.2019 v Ease 15:47 po vyskoku z letounu
Cessna 182 Ok-JTV z vysky 1200m nad okolnim
terénem, doslo pfi otevirani hlavniho padaku ve
stabilni prsni poloze k pfeskoceni praveé fidici
$nary pres vrchlik HP v mistech meti 3 a 4
kanalem. Padak se dostal do pozvolné
pravotociveé rotace, ktera se zrychlovala. Na
zakladé tohoto proveden odhoz na 4 doby a
bezpec&né otevieni zalozniho padaku ve vySce
600 m nad okolnim terénem. K aktivaci
zabezpedlovaciho pfistroje nedoslo. ParaSutista
bezpelné pfisal na letisti Liberec. Cela udalost se
obesla bez zraneni, ¢i poSkozeni majetku tfetich
osob.

nejsou






